P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.712.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são ex)nferídas por Lei,

R E S O L V E :

Designar a servidora Edna M árcia  de A qu íno ,
Registro n° 1.006, Diretor, Nível “TA”, C.L.T., lotado no Departamento
de Emeis -  Emei “Professora Carmelita Vieira de O liveira Braga”, da
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal para, a partir desta
data, prestar serviços na sede da Secretaria Municipal da Educação.

se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de agosto de 2000.

ALO ISIO  VIEIRA
P re fe ito  M u n ic ip a l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação